
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie : odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Dusznikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1249) oraz §1 ust. 3 pkt 4 załącznika do Uchwały nr XXXVIII/275/17 Rady 
Gminy Duszniki z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Dusznikach 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Dusznikach 

- pana Łukasza Kulskiego – kuratora zawodowego II Zespołu Kuratorskiej  
Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Szamotułach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46800240-D7A1-4DC6-8B89-3B50E70E86B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


